
Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

MASAL Miriam TS Dornbirn 718

HUTH Anabel SC Bregenz 705

ZUDERELL  Linda SC VAL BLU Bludenz 542

Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

REIS Julia SC Bregenz 1023

SALCHER Anna-Sophie TS Dornbirn 877

FUTSCHER Paula TS Dornbirn 706

FRITSCH Linda TS Dornbirn 654

REINER Julia SC VAL BLU Bludenz 609

KLEBER Emma SC Bregenz 463

Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

MASAL Fabienne TS Dornbirn 1104

PAULITSCH Pamela TS Dornbirn 1079

MASIC Iva SC Bregenz 967

SCHEIER Isabel TS Dornbirn 872

BERNHARD Amelie TS Dornbirn 768

Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

SCHEIER Angelina TS Dornbirn 1302

KLEMISCH Lena SC Bregenz 1286

NIGSCH Marie TS Dornbirn 1223

SOHM Christina TS Dornbirn 1109

SORGER Anja TS Dornbirn 1060

SCHEIER Julia TS Dornbirn 1027

HILBE Magdalen TS Dornbirn 771

WEISSENBACH Anna TS Dornbirn 614

BURTSCHER Chiara SC VAL BLU Bludenz 556

Punktewertung Schülerklasse I weiblich 2008-2007

Punktewertung  Jugend weiblich 2006-2005

Punktewertung Junioren weiblich 2004-2003

Vbg. Langbahn-Landesmeisterschaften 2019

Punktewertung  Schülerklasse II weiblich 2009 und jünger



Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

SEIDEL Maximilian SC VAL BLU Bludenz 897

MASAL Jakob TS Dornbirn 625

ÖLZ Lukas TS Dornbirn 602

TSCHAMON Niklas SC VAL BLU Bludenz 559

MASIC Alexander SC Bregenz 535

KÜNZ Raphael SC Bregenz 489

KEILER Lukas SC Bregenz 344

ZUDERELL Paul SC VAL BLU Bludenz 329

BOSCHETTO Fabio SC VAL BLU Bludenz 308

BERNHARD Julian TS Dornbirn 251

SCHEIER Samuel TS Dornbirn 140

Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

BONAT Maximilian TS Dornbirn 1187

HALBEISEN Luis TS Dornbirn 1173

VONIER Paul SC VAL BLU Bludenz 1044

THURNHER Manuel TS Dornbirn 895

PROFUNSER Elias TS Dornbirn 848

KÜNZ Samuel SC Bregenz 835

REIS Markus SC Bregenz 741

NATTER Sebastian SC Bregenz 484

MÜLLER Simon SC VAL BLU Bludenz 330

Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

HALBEISEN Max TS Dornbirn 1780

LÄNGLE Linus SC Bregenz 1193

GUTGSELL Niclas TS Dornbirn 1097

LERCHNER Felix SC VAL BLU Bludenz 1039

REDL Roman SC VAL BLU Bludenz 718

Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

MESSNER Moritz SC VAL BLU Bludenz 1533

KÜNZ Noah SC Bregenz 1335

Punktewertung Jugend männlich 2004-2003

Vbg. Langbahn-Landesmeisterschaften 2019

Punktewertung Schülerklasse I männlich 2006-2005

Punktewertung Junioren männlich 2002-2001

Punktewertung Schülerklasse II männlich 2007 und jünger



Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

SCHLUGE Ida TS Dornbirn 1'423

HÄMMERLE Sarah TS Dornbirn 1'387

SCHEIER Angelina TS Dornbirn 1'302

KLEMISCH Lena SC Bregenz 1'286

NIGSCH Marie TS Dornbirn 1'223

PSCHORR Christina SC Bregenz 1'204

SOHM Christina TS Dornbirn 1'109

MASAL Fabienne TS Dornbirn 1'104

PAULITSCH Pamela TS Dornbirn 1'079

SORGER Anja TS Dornbirn 1'060

SCHEIER Julia TS Dornbirn 1'027

REIS Julia SC Bregenz 1'023

MASIC Iva SC Bregenz 967

SORGER Lisa TS Dornbirn 955

CEPICKA Katharina SC VAL BLU Bludenz 941

SALCHER Anna-Sophie TS Dornbirn 877

SCHEIER Isabel TS Dornbirn 872

JÄGER Nina SC VAL BLU Bludenz 811

HILBE Magdalen TS Dornbirn 771

BERNHARD Amelie TS Dornbirn 768

MASAL Miriam TS Dornbirn 718

FUTSCHER Paula TS Dornbirn 706

HUTH Anabel SC Bregenz 705

SALZMANN Antonia SC Bregenz 691

FRITSCH Linda TS Dornbirn 654

WEISSENBACH Anna TS Dornbirn 614

REINER Julia SC VAL BLU Bludenz 609

BURTSCHER Chiara SC VAL BLU Bludenz 556

ZUDERELL  Linda SC VAL BLU Bludenz 542

KLEBER Emma SC Bregenz 463

FEHR Franziska SC Bregenz 428

Punktewertung Offene Klasse weiblich

Vbg. Langbahn-Landesmeisterschaften 2019



Name Vorname Verein Beste 3 Lagen

HALBEISEN Max TS Dornbirn 1780

AUERSBACHER Fabian TS Dornbirn 1692

LISCH Mathias SC VAL  BLU Bludenz 1639

MESSNER Moritz SC VAL  BLU Bludenz 1533

KÜNZ Noah SC Bregenz 1335

WINSAUER Andreas TS Dornbirn 1248

LÄNGLE Linus SC Bregenz 1193

BONAT Maximilian TS Dornbirn 1187

HALBEISEN Luis TS Dornbirn 1173

GUTGSELL Niclas TS Dornbirn 1097

VONIER Paul SC VAL  BLU Bludenz 1044

LERCHNER Felix SC VAL  BLU Bludenz 1039

JACQ Alan SC Bregenz 961

SEIDEL Maximilian SC VAL  BLU Bludenz 897

THURNHER Manuel TS Dornbirn 895

PROFUNSER Elias TS Dornbirn 848

KÜNZ Samuel SC Bregenz 835

REIS Markus SC Bregenz 741

REDL Roman SC VAL  BLU Bludenz 718

EDER Mathias SC VAL  BLU Bludenz 677

MASAL Jakob TS Dornbirn 625

ÖLZ Lukas TS Dornbirn 602

TSCHAMON Niklas SC VAL  BLU Bludenz 559

MASIC Alexander SC Bregenz 535

KÜNZ Raphael SC Bregenz 489

NATTER Sebastian SC Bregenz 484

KEILER Lukas SC Bregenz 344

MÜLLER Simon SC VAL  BLU Bludenz 330

ZUDERELL Paul SC VAL  BLU Bludenz 329

BOSCHETTO Fabio SC VAL  BLU Bludenz 308

REIS Mario SC Bregenz 308

BERNHARD Julian TS Dornbirn 251

SCHEIER Samuel TS Dornbirn 140

Punktewertung Offene Klasse männlich

Vbg. Langbahn-Landesmeisterschaften 2019


